
Horarios PGR-IOINDUST/2021-1C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00

TICs para la Gestión de la
Empresa (Grupo M)

Sánchez González, Sara
María
1233

Fundamentos
Matemáticos I (Grupo

M)
Fernández Cavero,

Vanessa
1335

Economía de Empresa
(Grupo M)

Caballero Merino, Ana
Isabel
1223

Química de la
Ingeniería (Grupo M)

Rey Hernández, Javier
1232

9:00

Química de la
Ingeniería (Grupo

M)
Rey Hernández,

Javier
1232

10:00 Economía de Empresa
(Grupo M)

Caballero Merino, Ana
Isabel
1223

Física I (Grupo M)
Sanz Requena,
José Francisco

1232

TICs para la Gestión de la
Empresa (Grupo M)

Sánchez González, Sara
María
1233

Fundamentos
Matemáticos I (Grupo

M)
Fernández Cavero,

Vanessa
1232

11:00

12:00

Química de la
Ingeniería (Grupo

M)
Rey Hernández,

Javier
1232

Física I (Grupo M)
Sanz Requena, José

Francisco
1123

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 23 oct. 2020 10:10:37



Horarios PGR-IOINDUST/2021-2C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00

12:00 Microeconomía
(Grupo T)

Fidalgo de Hoyos,
Teresita

1233

Microeconomía (Grupo T)
Fidalgo de Hoyos, Teresita

121213:00
Marketing (Grupo T)

García Otero, Berta María
1331

Marketing (Grupo
T)

García Otero,
Berta María

133114:00 Tecnología
Eléctrica (Grupo T)
Fernández Cavero,

Vanessa
1132

Termodinámica
(Grupo T)

Sanz Requena,
José Francisco

1132

Termodinámica (Grupo T)
Sanz Requena, José

Francisco
113215:00 Contabilidad (Grupo T)

Gonzalo Alonso
Buenaposada, María

Macarena
1132

Tecnología
Eléctrica (Grupo T)
Fernández Cavero,

Vanessa
113216:00

Contabilidad (Grupo T)
Gonzalo Alonso Buenaposada,

María Macarena
113217:00

18:00
19:00
20:00
21:00
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Horarios PGR-IOINDUST/2021-3C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
Estrategia

Empresarial
(Grupo M)

García Manjón,
Juan Vicente

1204

Inteligencia
Artificial

(Grupo M)
Prieto

Izquierdo,
Óscar
2304

AUTOMATICA (Grupo M)
Rey Hernández, Javier

1301

Métodos
Cuantitativos de
Organización I

(Grupo M)
Fernández Villar,

Borja
1204

Organización de Operaciones y
Sistemas de Producción

Industrial (Grupo M)
Fernández Cavero, Vanessa

12049:00

10:00 Inteligencia
Artificial (Grupo M)
Prieto Izquierdo,

Óscar
1233

AUTOMATICA
(Grupo M)

Rey
Hernández,

Javier
1204

Organización de Operaciones y
Sistemas de Producción

Industrial (Grupo M)
Fernández Cavero, Vanessa

1204

Estrategia
Empresarial (Grupo

M)
García Manjón, Juan

Vicente
1204

Métodos Cuantitativos de
Organización I (Grupo M)

Fernández Villar, Borja
120411:00

12:00
13:00
14:00

15:00
Técnicas de

Comunicación
Eficaz (Grupo M)

Zárate Muñoz
Repiso, Juan

Carlos
1205

Inglés Técnico I
(Grupo M)

Barrio Velasco,
Amaya María

1111

Técnicas de Comunicación
Eficaz (Grupo M)

Zárate Muñoz Repiso, Juan
Carlos
120516:00

17:00 Inglés Técnico I (Grupo M)
Barrio Velasco, Amaya María

111118:00

19:00
20:00
21:00

Fecha: 23 oct. 2020 10:10:37



Horarios PGR-IOINDUST/2021-4C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

18:00
Gestión de

Proyectos (Grupo
T1)

Sánchez González,
Sara María

1223

Prevención de
Riesgos Laborales

(Grupo T1)
Martínez Iranzo,
Francisco Javier

1132

Dirección y
Liderazgo de

Equipos (Grupo T1)
Martín Sierra, Celia

1132
19:00

20:00
Iniciativa Emprendedora y

Creación de Empresas
(Grupo T1)

Lloreda Bahamonde,
Francisco

1132

Dirección y
Liderazgo de

Equipos (Grupo T1)
Martín Sierra, Celia

1132

Gestión de
Proyectos (Grupo

T1)
Sánchez González,

Sara María
1233

Iniciativa Emprendedora y
Creación de Empresas

(Grupo T1)
Lloreda Bahamonde,

Francisco
1132

Prevención de
Riesgos Laborales

(Grupo T1)
Martínez Iranzo,
Francisco Javier

1132
21:00
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